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NUMEROS 

LIBRAMIENTO

S

FECHA BENEFICIARIO OBJETALES
TRANSFERENCIA 

(DEBITO)

 LIBRAMIENTO 

PAGADO 

(CREDITO) 

 BALANCE 

-                      1/2/2021 Balance Anterior 1,724,927.51

54-1 1/2/2021 Compra de Combustible 2.3.7.1.01 100,000.00 1,624,927.51

56-1 1/2/2021 Servicio Telefónico ( Flota) 2.2.1.5.01 204,509.50 1,420,418.01

58-1 2/2/2021 Pago Seguridad Social ( Nómina Suplencia) 2.1.5.3.01 346.50 1,420,071.51

62-1 2/2/2021 Confección de Banderola Institucional 2.3.2.2.01 5,428.00 1,414,643.51

82-1 10/2/2021 Servicio por contrato de Publicidad 2.2.2.1.01 10,000.00 1,404,643.51

84-1 10/2/2021 Alquiler de Vehiculo 2.2.5.4.01 83,526.30 1,321,117.21

86-1 10/2/2021 Pago Servicio de Electricidad 2.2.1.6.01 44,721.23 1,276,395.98

88-1 10/2/2021 Compra Mascarillas y fundas transparentes 2.3.9.3.01 23,747.50 1,252,648.48

452-1 10/2/2021 Transferencia Electrónica  (Tesoreria) 4,366,857.00 5,619,505.48

91-1 11/2/2021 Compra de Combustible 2.3.7.1.01 100,000.00 5,519,505.48

97-1 11/2/2021 Pago de varias Impresiones 2.2.2.2.01 120,553.52 5,398,951.96

101-1 11/2/2021 Compra de T-shirt, Gorras etc. 2.3.2.2.01 120,725.80 5,278,226.16

104-1 11/2/2021 Impresión Brochuor, Banner, etc. 2.2.2.2.01 123,428.00 5,154,798.16

115-1 16/2/2021 Nómina personal Servicios Especial 2.1.2.2.08 3,500.00 5,151,298.16

117-1 16/2/2021 Nómina personal Tramite Pensión 2.1.1.3.01 24,210.90 5,127,087.26

119-1 16/2/2021 Nómina personal Contratado 2.1.1.2.01 224,638.71 4,902,448.55

121-1 16/2/2021 Nómina personal fijo 2.1.1.1.01 1,719,173.62 3,183,274.93

123-1 16/2/2021 Nómina personal Contratado cargo carrera 2.1.1.2.10 348,175.80 2,835,099.13

135-1 19/02/2021 Compra 150 cartonite actividad institución 2.3.3.2.01 2,301.00 2,832,798.13

139-1 22/02/2021 Nómina Personal de Seguridad 2.1.2.2.05 45,000.00 2,787,798.13

144-1 23/02/2021 Nómina Personal de Suplencia 2.1.1.2.03 67,047.86 2,720,750.27

Totales 4,366,857.00 3,371,034.24

Balance en Tesoreria 2,720,750.27

                    RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
        CUENTA UNICA ( CUT)  PRESUPUESTO


